3

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» декабря 2019 г. № 594
г. Кемерово

Об утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                        «О теплоснабжении», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения                 о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Утвердить нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                           Д.В. Малюта
Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии
Кемеровской области
от «12» декабря 2019 г. № 594
Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии,
за исключением источников тепловой энергии, функционирующих
в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2020 год
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид
топлива
	Норматив создания запасов топлива, тыс. т.

	Общий запас топлива
	в том числе:

	Эксплуата-ционный запас
	Неснижае-мый запас

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «ТеплоЭнергоСбыт» по узлу теплоснабжения г. Топки, ИНН 4229007860
	Дизельное топливо
	0,652
	0,558
	0,094

	2
	ООО «ТеплоЭнергоСбыт» по узлу теплоснабжения сельские поселения Топкинского муниципального округа, ИНН 4229007860
	Каменный уголь
	0,322
	0,277
	0,045

	3
	МП «Исток» (г. Киселевск),
ИНН 4211023572
	Каменный уголь
	13,111
	9,918
	3,193

	4
	МКП «ТЕПЛО» по узлу теплоснабжения г. Топки, ИНН 4230032501
	Каменный уголь
	1,469
	1,258
	0,211

	Дизельное топливо
	1,789
	1,521
	0,268

	5
	МКП «ТЕПЛО» по узлу теплоснабжения сельские поселения Топкинского муниципального округа, ИНН 4230032501
	Каменный уголь
	3,175
	2,697
	0,478

	6
	ООО «Теплоресурс» (Гурьевский муниципальный округ), ИНН 4202042410
	Каменный уголь
	6,064
	5,233
	0,831

	7
	ООО «ТеплоСнаб» (г. Мариинск), ИНН 4213011290
	Каменный уголь
	4,401
	3,794
	0,607

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство Тамбар» (с. Тамбар),
ИНН 4243006153
	Бурый уголь
	0,577
	0,497
	0,080